

08.30 - 09.30 Registrering och utställningen öppnar

09.30 - 09.40 Välkommen till konferensen - **Christer Dahlquist** och **Martin Pihl** hälsar välkomna

09.40 - 10.40 Gemensamt föredrag - "Världen är ny – är ditt tänk detsamma?" med **Erik Fernholm**

10.40 - 11.15 Kaffe vid utställningen och tid för besök hos utställare samt experthörnan

11.15 - 12.00 Separata pass

High Live 2

Innovation using UX: AI, IoT and integrated M3 processes

Explore the innovative capabilities of our platform! In this session, you will see a demo that showcases a service scenario with IOT and AI but offers insights relevant to all industries and functions. We will navigate through Portal, Workspaces, Insight groups, and Experience Designer to optimize the M3BE user experience combined with IOT and AI.

Dan Georgsson, Infor



Utrullning i 50+ bolag och 30 länder på kort tid - hur lyckas man med det?

När ett gammalt AX-system måste bytas ut och tidsplanen blir viktigast av allt. Hur planerar man ett så omfattande projekt? Nefab berättar om sina förberedelser, planering och genomförande av ett intensivt M3 Cloud utrullningsprojekt i 30 talet länder. Det mesta av arbetet i projektet hanteras av Nefabs Core-team tillsammans med parallella utrullningsteam. Migrering är ett område där man tagit hjälp av Columbus och tillsammans byggt upp en effektiv migreringsprocess. Kom och ta del av Nefabs program och projektplanering!

Johannes Wikberg, Nefab och Pernilla Janlert, Columbus

High Live 3

Tvistehantering - när samarbetet inte gick som det var tänkt...

Hur kan vi arbeta internt (redan före uppstart) för att undvika en senare tvist? Hur kan vi förbereda oss för att minska bolagets risk vid en eventuell tvist? Detta och mycket mer kommer ni att guidas igenom med fokus på "Juridiken i Praktiken". Att tänka efter före är en bra strategi!

Johanna Albihi, adLegus

High Live 4

Tre sätt att använda robotar i ett M3CE projekt

(Inriktning On-Prem och Cloud) Fler och fler kunder inser behovet av testautomation vid uppdateringar och i M3CE-projekt. I föredraget får du höra hur en stor Infokund använder testautomation som en framgångsfaktor och som en effektiviseringsmetod i sitt M3CE-projekt. Vi beskriver hur man kommer igång och vilka insatser som krävs av den egna organisationen och med avseende på investeringar, för att starta upp med testautomation. Vidare diskuteras vilka viktiga vägval som din organisation behöver ta ställning till vid val av lösning och vägvalens konsekvenser. Några lösningsalternativ ställs mot varandra och vi kikar på några verkliga exempel och business case från olika organisationer. Föredraget tar också upp behoven av testautomation när man väl är i M3CE och hur testautomation kan påverka och utveckla er organisation. Vi ger exempel och erfarenheter från SGDN m.fl. företag.

Representant från Saint Gobain Distribution Norway SGDN och Lennart Åberg, Adwisit

High Live 1

M3 Rental Management - Upptäck fördelarna med M3:s kraftfulla uthyrningsmodul

(Inriktning On-Prem och Cloud) Upptäck fördelarna med att använda M3:s kraftfulla uthyrningsmodul för att smidigt administrera och maximera värdet av dina uthyrningsobjekt. GA Lindberg strävar efter att optimera sin uthyrningsverksamhet och har insett att deras befintliga process inte möter verksamhetens behov på ett smidigt sätt. För att ta sitt företag till nästa nivå ser de nu möjligheten av en förbättring och effektivisering genom att nyttja befintliga funktioner i M3 med målet att skapa en smidigare och mer effektiv process för hantering av kundorder och uthyrningsobjekt.

Andreas Sellén och Andreas Hjort, GA Lindberg tillsammans med Jens Kleist, Navcite

Live 6+7

12.00 - 13.30 Lunch och tid för besök hos utställare samt experthörnan

Guld utställare

Silver utställare

Brons utställare

13.30 - 14.15 Separata pass

High Live 2

How to extend the Sales solution into Web shop, Counter sales and other integrations

Best practice presentations

Jörgen Nilsson, Infor



Vedum säkrade data i M3 Cloud med VXL Live

Under ett komplicerat och utdraget lyft till M3 Cloud Multi-Tenant förekom många utmaningar kring mass-uppdatering av data i M3. Ofta handlade det om ren data-migrering unikt för projektet såsom inköps- och kundordrar, saldon, konfigurationer mm. I flera fall fanns dessutom behov av återkommande rutiner för uppdatering av priser, artiklar, kalkyler, produktstrukturer mm. Vedum berättar och visar tillsammans med Vince om hur man använt VXL Live för att kunna uppdatera M3 direkt inifrån Microsoft Excel.

Frans Stridh, Vedum Kök & Bad och Martin Hilmersson, Vince AB

High Live 3

En global reklamationsprocess i M3

(Inriktning On-Prem och Cloud) Cycleurope behövde modernisera sin reklamationshantering som är kopplad till M3. Tillsammans med Fellowmind tog man under en 4-veckors utvecklingsfas fram en applikation som betjänar både interna och externa användare. Applikationen kommer att användas av alla Cycleuropes regioner.

Kenneth Syvertsen, Cycleurope och Nicklas Andersson, Fellowmind

High Live 4

Artificiell Intelligens som en förändringsmotor

Välkommen till en fascinerande halvtimme där vi utforskar kraften av artificiell intelligens i affärsvärlden. Inspirerat av Elvenite och Lantmännen BioAgri's framgångssaga, ger vi dig en unik inblick i hur AI kan transformera traditionella processer och skapa banbrytande förändringar. Detta seminarium är en inspirerande resurs för företagsledare, teknicspecialister och alla som är intresserade av att förstå och utnyttja AI:s potential i affärssammanhang. Fördjupa dig i en värld där teknologi möter tradition, och lär dig hur du kan implementera AI-lösningar för att driva din verksamhet framåt.

Christian Thaning, Lantmännen BioAgri och Mathias Dyberg, Elvenite

High Live 1

Marknadsexpansion ställer krav på modernt affärssystem för Enertech

(Inriktning On-Prem och Cloud) Den förändrade energimarknaden har gett stora expansionspotentialer inom tillverkning av bl a värmepumpar. Enertech avslöjar tillsammans med CGI vad de gör för att bygga det viktiga fundament som ett modernt affärssystem utgör i deras pågående expansion.

Rebecka Linnér, Enertech och Paul Svensson, CGI

Live 6+7

14.15 - 15.15 Kaffe i utställningen och tid för besök hos utställare samt experthörnan

15.15 - 16.30 Gemensamt föredrag - "Vår resa i molnet - Nya tider nya möjligheter" med **Torbjörn Karlsson** och **Gunilla Andersson** med special gäst, Infor

16.45 - 17.15 Årsmöte i M3 användarförening

19.00 - 01.00 Välkomstdrink, middag och underhållning, **Triple & Touch** med band samt gästartist samt **DJ Tee**

Program tisdag 28 maj



Working together

CONFERENCE 2024